Scheda dati prodotto
Elettroutensili per gli artigiani e l’industria
Accessori di sistema
GDE 115/125 FC-T
Cuffia di aspirazione integrale per un’ampia gamma di smerigliatrici
angolari Bosch Professional con diametro disco di 115 mm/125
mm e cuffia di protezione regolabile senza l’uso di attrezzi
Dati principali
Compatibile con GWX...-115;
GWX...-125;
GWX 18V -... (Ø
115/125 mm);
GWS 11-125 –
GWS 19-125;
GWS 1000 – GWS
1400;
GWS 18V-10 (Ø
115/125 mm);
GWS 18V-15 (Ø
125 mm);
GWS 18V-115;
GWS 18V-125
Peso 700 g
Codice di ordinazione 1 600 A00 3DK
> Ulteriori informazioni sui prodotti
Dati tecnici
Dati tecnici
Adatto per diametro mola da taglio 115 mm, 125 mm
Profondità di taglio massima 20 mm (Ø 115 mm)
/ 25 mm (Ø 125
mm)
Compatibile con GWX...-115;
GWX...-125;
GWX 18V -... (Ø
115/125 mm);
GWS 11-125 – GWS
19-125;
GWS 1000 – GWS
1400;
GWS 18V-10 (Ø
115/125 mm);
GWS 18V-15 (Ø 125
mm);
GWS 18V-115;
GWS 18V-125
Peso 700 g
Dimensioni della confezione (larghezza x
lunghezza x altezza)
172 x 264 x 116 mm
© Robert Bosch GmbH              www.bosch-professional.com 17.02.2022     Pagina 1 di 2
Scheda dati prodotto
Elettroutensili per gli artigiani e l’industria
Vantaggi:
■ Struttura a copertura integrale, per una migliore
aspirazione della polvere e un lavoro pulito
■ La cuffia di protezione si innesta direttamente sulla
smerigliatrice angolare, per la massima praticità
■ Comprende regolazione della profondità di taglio e ruote
integrate, per i lavori che richiedono precisione
© Robert Bosch GmbH              www.bosch-professional.com 17.02.2022     Pagina 2 di 2